
Projekty ROPnemocnice Ústeckého kraje

Pozvánka na slavnostní otevření zrekonstruovaného 
stravovacího provozu Nemocnice Most, o.z.
Rekonstrukce je realizována v rámci projektu „Rekonstrukce stravovacího provozu“, který je spolufinancován 
z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Severozápad.

20. června 2011 od 14:00 hodin, KZ, a.s. – Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, budova monobloku - C , přízemí vlevo, salonek č. 3

Potvrzení účasti prosím zašlete na email: marketa.rybinova@kzcr.eu
Ing. Eduard Reichelt

ředitel Krajské zdravotní, a.s.

J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, budova monobloku - C , přízemí vlevo, salonek č. 3J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, budova monobloku - C , přízemí vlevo, salonek č. 3

Ing. Eduard ReicheltIng. Eduard Reichelt
ředitel Krajské zdravotní, a.s.ředitel Krajské zdravotní, a.s.



Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z.  
pořádá slavnostní otevření rekonstruovaného stravovacího provozu. 

Cílem této akce bylo odstranění zastaralého technického zařízení,  které přestávalo splňovat funkčnost a bezpečnost platných norem.  
Zavedení nové technologie znamená úsporu energií, ulehčení namáhavé manuální práce zaměstnanců a zvýšení kultury stravování 
pacientů i personálu nemocnice.
Náročnost rekonstrukce celého stravovacího provozu byla ztížena tím, že byla prováděna za plného provozu,  jehož povinností je 
zajištění stravování pro cca 1300 pacientů a zaměstnanců nemocnice.  V celém procesu bylo nutností i zajištění dodržování dietního 
systému stravování a veškerých hygienických předpisů.
Celá rekonstrukce byla rozdělena do pěti etap a probíhala několik let. Čtvrtá a pátá etapa rekonstrukce stravovacího provozu byla 
z 85 % hrazena z prostředků Evropské unie.
Hodnota projektu, který je spolufinancován z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Severozápad a podporován 
Evropským fondem pro regionální rozvoj, je téměř 35 milionů korun.  


